MUNICIPIO DE OAXACA DE JUAREZ,

Coneiliacion entre los Egresos Presupuestarios y Contables

GAXATA, m: Jw&xmz
aG1% 2021 Al 31 de marzo de 2021

1. Total de Egresos Presupuestarios

2, Menos Egresos Presupuestarios no Contables
Mobiliario y Equipo de Administracidn

Mobiliario y Equipo Educacional ¥ Recreative

Equipo e Instrumental Médica v de Laboratorio
Yehiculos y Equipo de Transporte

Equipc de Defensa y Seguridad

Magquinaria, Otros Equipos ¥ Herramientas

Activos Biofdgicos

Bienes Inmuebles

Activos intangibles

Obra Piblica en Bienes Propias

Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos v Valores

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Provisiones para Contingencias y Otras Erogacicnes Especiafes
Amortizacién de la Deuda Pablica

Adeudos de EJEI’CICEOS Fiscales Anteriores (ADEFAS)
Otros Egresos Presupuestanos No Contables

3. Més Gastos Contables No Presupuestarios

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

,..ezrtagﬁgé’é‘tb@ Eontab!es No Presupuestarios
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26,345.00
0.00

0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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0.00

0.00
31,600,000.00
25,829,258,22

0.00

4,476,454.80
0.c0
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

CIA TQLEDO HERNANDEZ

570,848,092.24

-57,555,607.22

4,476,454,80

517,768,939.82
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